
Образац ИООП-7/16 

 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 

бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), Општинска изборна комисија у Прибоју, на 

седници одржаној 11.04.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине 

Прибој, на изборима расписаним за  24.04.2016. године, и то: 

 

 
1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред.

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Лазар Рвовић 1969. Дипломирани правник Бања бб 

2. Крсто Јањушевић 1981. Дипл.инжењер менаџмента Вука Караџића бб 

3. Сања Мановић 1987. Новинар 12.Јануара бб 

4. Злата Кириџић 1954. Правник у пензији Лимска 8 

5. Драган Ћосић 1955. Просветни радник В. Влаховића 108 

6. Станислава Пенезић 1981. Стручни сарадник у ТОП Вука Караџића 2 

7. Зоран Цвркотић 1967. Инструктор вожње С. Ковачевића 167 

8. Саша Василић 1968. Спец.инж.електр. Д. Савића 47 

9. Милада Пантовић 1960. Медицинска сестра Бања 

10. Желимир Бацетић 1974. Референт у ТИЦ Бања 

11. Свето Вилотић 1970. Поштар Батковићи 

12. Снежана Нијемчевић 1966. Мед.сестра 29.Октобра бб 

13. Лука Цвијовић 1963. Радник Крајчиновићи 

14. Здравко Никачевић 1961. Дипл.социјални радник Лимска 26 

15. Душица Раковић 1982. Дипломирани географ Вука Караџића 32 

16. Миливоје Перуничић 1949. Дипломирани економ. Немањина 70 

17. Славиша Бабић 1980. Приватни предузетник Годушки пут 2 

18. Ивана Гудурић 1979. Здравствени радник Кратово 

19. Милорад Којадиновић 1984. Возач Рабреновачки пут  

20. Владан Јеремић 1977. Електротехничар Д. Савића 45 

21. Милица Радовић 1990. Дипломирани економ. Бучје бб 

22. Славиша Шушањ 1971. Бравар С. Ковачевића 147 

23. Ивица Бојовић 1978. Електричар Д. Савића 240 

24. Олгица Ћурић 1967. Економиста Лимска 28 

25. Радован Дамјановић 1981. Електротехничар енергет. Забрњица бб 

26. Маринко Јевтовић 1954. Бравар Мажићи 



 2 

27. Јелена Дујовић 1981. Дипломирани правник Лимска 32 

28. Душко Зец 1985. Царински службеник В.Бандовића 

29. Душко Тописировић 1979. Машински инжењер Санџачких бриг. 13 

30. Стоја Јоксимовић 1948. Пензионер Д. Савића 31 

31. Јован Пријовић 1980. Предузетник 8.Марта бб 

32. Драгиша Савић 1960. Угоститељ Прибојска Бања бб 

33. Малина Лујић 1963. Финансијски техничар Његошева 2 

34. Миљан Ђоновић 1977. Царински службеник Д. Савића 45 

35. Милош Парандиловић 1989. Спец.струк.инг.грађ Моше Пијаде 2 

36. Анка Петрић 1985. Дипломирани правник Д. Савића 47 

37. Љубиша Пјевчевић 1978. Келнер Саставци 

38. Миле Јоксимовић 1952. Дипломирани економ. Забрњица бб 

39. Марина Словић 1988. Новинар Лимска 32 

40. Љупко Лујић 1965. Алатничар Р. Пајовића 30 

41. Бранислав Раковић 1985. Физиотерапеут Иве Лоле Рибара 8 

 

        2.  ЈАСМИН ХОЏИЋ – ПРИБОЈ ЈЕ И НАШ ГРАД – МАРИЈАНА БЈЕЛИЋ 

              Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред.

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 
1. Јасмин Хоџић 1983. Дипл. политиколог Немањина 29 

2. Адел Слатина 1977. Доктор медицине Меше Селимовића 7 

3. Маријана Бјелић 1975. Дипломирани педагог Немањина 44 

4. Хана Каровић 1981. Санитарни еколог Драгољуба Савића 29 

5. Кенан Зековић 1977. Инж. графичке технологије Николе Тесле 1 

6. Саудин Делић 1969. Техничар за управне посл. Немањина 70 

7. Драгољуб Шалипур 1973. Струк. мен. у саобраћају Пролетерска 43 

8. Нихад Хајдаревић 1979. Дипломирани економиста 12. Јануара 41 

9. Сабина Муратовић 1992. Маш. тех. за комп. конст. Саве Ковачевића 225 

10. Ален Џидић 1983. Инж. предузет. менаџмен. Саве Ковачевића бб 

11. Драгана Гордић 1979. Трговац Пионирска 2 

12. Анес Хрловић 1977. Приватни предузетник Немањина 57 

13. Салих Хасанагић 1990. Техничар за комп. управ. Санџачких бригада 2 

14. Амина Рашидагић 1992. Физиотерапеутски технич. Саве Ковачевића 23 

15. Срећко Бабић 1973. ССС Подински пут бб 

 

 
         3.  СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ИВИЦА ДАЧИЋ 

              Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред.

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 
1. Борис Мрдовић 1977. Мастер правник Лимска 31 

2. Здравко Пешут 1965. Дипл. економиста М. Селимовића 3 

3. Дијана Радовић 1989. Дипл. политиколог Ул. ЖФТ бр. 39 

4. Милован Стојкановић 1953. Професор физ. васпитања Д. Савића 29 



 3 

5. Момир Јановић 1991. Студент Вука Караџића 2 

6. Др Белма Грабовчић 1959. Лекар специјалиста В. Влаховића 8 

7. Зоран Марковић 1961. Економски техничар Вука Караџића бб 

8. Гаврило Бујишић 1950. Дипл. економиста Лимска 30 

9. Нада Ровчанин 1947. Наставник Лимска 33 

10. Бобан Чоловић 1985. Правник Радничка 18 

11. Лазар Шалипур 1952. Економски техничар Мажићи 

12. Данка Романдић 1988. Струковни менаџер Добриловићи бб 

13. Дамир Османагић 1991. ССС Немањина 23 

14. Др Милан Вуковић 1977. Лекар специјалиста Лимска 34 

15. Мартина Крушкоња 1987. Професор енглеског језика Д. Савића 45 

16. Зоран Симовић 1961.  Пензионер  Кратово 

17. Др Јово Полић 1985. Лекар  Првомајска бб 

18. Олгица Поповић 1973. Радник  Зеленац бб 

19. Данило Радовић 1993. Студент Бучје 

20. Радоје Никачевић 1965. Приватни предузетник 29. октобар 54 

21. Маријана Поповић 1974. Професор хемије Меше Селимовића  

22. Славенко Лангура 1974. Аутомеханичар Хер. Голеша 

23. Хајрудин Муратовић 1965. ССС Лимска 32 

24. Анела Лисица 1975. ССС Д. Савића 15 

25. Зоран Шћеповић 1960. ССС Кратово 

26. Јелена Самарџић 1987. Економски техничар 5. Санџачка 24 

27. Рајко Бјелић 1989. Туристички техничар  Кратово 

28. Рајко Цвијовић 1952. Радник Вука Караџића 8 

29. Маријана Ђуровић 1992. Дипл. економиста  Лимска 37 

30. Радош Јаћимовић 1957. Радник  Сјеверин 

31. Милица Раковић 1992. Струковни економиста Бања бб 

 32. Радоман Лисица 1950. ВКВ Машин-бравар Зеленац 46 

33. Нинко Јановић 1965. Пољопривредник  Партизански пут бб 

34. Ивана Деспић 1990. Струковни економиста Кратово 

35. Милија Петрић 1958. Професор техн. образовања Саве Ковачевића 120 

36. Чедо Караџић 1947. КВ бравар Бања 

 

        4. САНЏАЧКА ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – Др ЈАСМИНКО ТОСКИЋ 

         Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред.

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 
1. Јасминко Тоскић 1961. Лекар специјалиста Д. Савића 33 

2. Миралем Гогалић 1961. Комерцијалиста Рифата Бурџевића 8 

3. Мула Зилџовић 1952. Пензионер Пролетерска 17 

4. Шевко Полимац 1961. Машински техничар Саве Ковачевића 139 

5. Сенад Мулаосмановић 1960. Дипл. инг. ЗНР Санџачка 12 

6. Емина Хамзић 1983. Струковни васпитач Бошка Бухе 3 

7. Ернес Кулоглија 1976. Дипломирани хемичар Омл. Рад. бригада 38 

8. Мевлудин Струјић 1959. Др вет. медицине  Лимска 8а 

9. Бесима Калтак 1959. Пензионер Немањина 44 

10. Екрем Кордић 1958. Инжењер ЗОП Лимска 32 



 4 

11. Есад Бербо 1963. Приватни предузетник 8 Март 5 

12. Фахира Стројил 1956. Администр. Радник Лимска 49 

13. Мирсад Гогалић 1969. Рачуновођа Д. Савића 23 

14. Мирзет Полимац 1964. Пензионер Саве Ковачевића 139 

15. Санела Сујић Зуковић 9767. Лекар специјалиста V Санџачке 12 

16. Абид Ћеловић 1953. Професор Десетачки пут 25 

17. Дамир Строил 1979. Трговац Рифата Бурџевића 58 

18. Мирела Еминић 1979. Професор енглеског језика 12 јануар 116 

19. Фарук Хасанагић 1963. Инжењер грађевине Лимска 9 

20. Инес Фазлић 1983. Лекар Речица 7 

21. Мерсиха Демировић 1987. Струковни инж. саобраћаја Омл. Радних бриг.б.б. 

22. Ервин Ћосовић 1984. Дипломирани правник Рефика Кочевића 53 

23. Суад Ћелахметовић 1969. Пластичар Саве Ковачевића 125 

24. Едиса Сејдић 1989. Лекар Лимска б.б. 

25. Харис Шуловић 1992. Струковни економиста 12. Јануара 92 

26. Сенаид Солаковић 1983. Медицински техничар Немањина 28 

27. Јасминка Диздаревић 1955. Дипл. Инг. Шумарства Рифата Бурџовића 34 

28. Мухамед Алић 1957. Пензионер Немањина 34 

29. Муамер Зековић 1966. Електрозаваривач Забрњица б.б. 

30. Лејла Козица 1989. Лекар Д. Савића 21 

31. Едиб Клајић 1959. Просветни радник 12. Јануара 52 

32. Мирсад Сујић 1957. Професор социологије Рифата Бурџевића 42 

33. Мерсида Мекић 1980. Медицинска сестра Вука Караџића 19 

34. Хасан Влаховљак 1958. Возач Боре Пенезића б.б. 

35. Бехудин Калтак 1961. Радник Прибојске чете 26 

36. Џенита Алимановић 1978. Професор физичког Моше Пијаде 4 

37. Адис Зековић 1967. Дипломирани правник Д. Савића 13 

38. Харис Хоџић 1986. Правник Вука Караџића 19 

39. Самира Аговић 1988. Инж. за друмски саобраћај Годушки пут 13 

40. Вехбија Ашћерић 1955. Пензионер Читлук б.б. 

41. Емин Бећовић 1953. Угоститељ Сјеверин б.б. 

 

 
5. СДА САНЏАКА – БДЗ САНЏАКА 

            Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред.

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 
1. Хајро Бећировић 1949. Дипл. инг. технологије Калафати  

2. Фахрудин Алагић 1961. Дипл. инг. машинства Немањина 40  

3. Алма Сарачевић 1986. Бакалеурат соц. рада Саве Ковачевића 69  

4. Муамер Хасанагић 1978. Приватни предузетник Годушки пут бб  

5. Синбад Ћеловић 1963. Дипл. економиста Десетачки пут 16  

6. Лариса Караосмановић 1990. Мастер правник 8. Марта 27  

7. Едита Мандал 1990. Струковни инжењер маш. Д. Савића 82  

8. Мирхан Златанић 1965. Електротехничар 12.Јануар 92  

9. Сеад Хрустемовић 1979. Машински техничар Саве Ковачевића бб  

10. Емина Фазлић 1986. Економиста Д. Савића 186  



 5 

11. Зијад Смаилбеговић 1961.  Зубни техничар Иве Андрића 8 

12. Версудин Вражалица 1966. Машински техничар Сјеверин  

13. Ферид Табаковић 1952. Приватни предузетник Саве Ковачевића 213 

14. Нермин Алихоџић 1970. Приватни предузетник Забрњица бб  
 

 

6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА ПРИБОЈ 

              Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред.

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 
1. Милош Милићевић 1976. Дипл.инж.електротех. Првомајска бб 

2. Снежана Б. Пријовић 1964. Интерниста ендокринолог Рифата Бурџевића 17 

3. Саво Спасојевић 1958. Дипломирани економиста Немањина 46 

4. Гордана Пенезић 1976. Машински техничар Његошева 3 

5. Далибор Пушоња 1974. Дипл.инж. машинства Вука Караџића бб 

6. Миленко Милићевић 1953. Дипломирани економиста Бањска 36 А 

7. Весна Спарић 1979. Инжењер саобраћаја V Санџачке бриг. бб 

8. Зоран Станић 1958. Дипл.инж. машинства Лимска 40 

9. Роберт Шипош 1974. Доктор ветеринар.мед. Лимска 17 

10. Мирјана Стевовић 1963. Хемијски техничар 29. Новембар 29 

11. Радоје Жугић 1949. Професор књижевности Моше Пијаде 1 

12. Владимир Нијемчевић 1979. Трговац Вељка Влаховића 11 

13. Јасмина Хусовић 1969. Дипл.инж. електротех. Немањина 2 

14. Драгољуб Колашинац 1960. Гимназија Иве Лоле Рибара 15 

15. Милан Минић 1962. Правни техничар админ.. Бања 

16. Мирољуб Ђуровић 1986. Електротехничар енерг. V Санџачке бригаде бб 

 

 
7. ДСС – ДВЕРИ – ВУЈАДИН ВУЈО РАДОВИЋ  

                 Кандидати на изборној листи су: 

 
Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1.  Вујадин Радовић 1964. Приватни предузетник Сјеверин 

2.  Драгослав Бајовић 1951. Дипломирани правник Радничка 9 

3.  Светлана Перовић 1972. Машински техничар В.Влаховића 7 

4.  Мијомир Дујовић 1954. Економски факултет Немањина 43 

5.  Божидар Бекоња 1958. Професор информатике Вука Караџића 

6.  Наташа Новаковић 1980. Струковни економиста Рача 

7.  Милутин Шалипур 1969. Приватни предузетник 5.Санџачке бриг. 41 

8.  Зоран Лаптошевић 1955. Наставник математике Николе Тесле 3 

9.  Гордана Перовић 1974. Грађевински инж. Иве Лоле Рибара 3 

10.  Миломир Гордић 1970. Електротехничар 5.санџачке бриг. 20 

11.  Будимир Гардовић 1985. Професор 29.октобар 25 

12.  Дејана Давидовић 1974. Машински техничар Лимска 2 

13.  Виктор Шалипур 1993. Студент 5.санџачке бриг. 41 



 6 

14.  Станимир Цвијовић 1958. Професор Лимска 30 

15.  Катарина Јањушевић 1992. Економски техничар 8 марта бб. 

16.  Владимир Шапоњић 1981. Дипл. инж. менаџмента Лимска 8 

17.  Илија Јечменица 1995. Електротехничар Првомајска 71 

18.  Бранка Раковић 1964. Дипл.инг.пољопривреде Радничка бр 20 

19.  Ненад Спајић 1968. ССС Кутловац 

20.  Стефан Кљајевић 1991. Студент Лимска бр 17 

21.  Андријана Мoјићевић 1990. Струк. екон. за туризам Омладин.бриг. 1 

22.  Дејан Шалипур 1986. Електроинсталатер 29 октобра бб 

23.  Иван Костић 1990. Машински техничар 8.март бб 

24.  Мирјана Радовић 1966. Предузетник 4-санџачке 34 

25.  Марко  Живковић 1987. Радник  Бања б.б. 

26.  Драган Раковић 1976. Mеталостругар Лимска 47 

27.  Тамара Гордић 1996. Гимназија 5.санџачке бриг. 20 

28.  Радојко Радовић 1975. Аутомеханичар Хранислава Пурића 4 

 

 
8. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА  

 

                    Кандидати на изборној листи су: 

 
Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1.  Витомир Шушањ 1959. Предузетник С. Бригада 7 

2.  Небојша Вучићевић 1968. Маш. инж. Његошева 10 

3.  Вита Ћирковић 1969. Професор веронауке  Пролетерска 1 

4.  Мирољуб Јаворац 1955. Дипломирани економ. Првомајска 149 

5.  Милорад Деспотовић 1949. Дипл.маш.инж. Лимска 32 

6.  Марина Радовић 1992. Студент В. Влаховића  

7.  Саша Станковић 1997. Ученик Д.Савића 19 

8.  Владимир Ћуковић 1978. Погонски техничар Немањина 2 

9.  Славица Пријовић 1990. Текст.тех. Партизански пут бб 

10.  Његош Спајић 1963. Проф. Физ. Васпитања  Лимска 47 

11.  Миодраг Радовић 1954. Пензионер Речица бб 

12.  Душица Радовић 1973. Маш. техничар Лимска 11 

13.  Рахман Терзић 1952. Пензионер Пролетерска 50 

14.  Миливоје Голе 1947. Пензионер Првомајска 143 

 

 
9. СРПСКА НАРОДНА ПАРТИЈА – НЕНАД ПОПОВИЋ   

 

      Кандидати на изборној листи су: 

 
Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Данило Пријовић 1991. Апсолвент Фак.ветер. мед. Хер-Голеша 

2. 
Марија  Марјановић 

Церовић 
1982. Струковни економиста Б. Пенезића 45 

3. Радојко Глишевић 1967. Дипломирани маш. инж. 22. Децембра 52 



 7 

4. Ђорђе Марковић 1995. Радник ФТО Хер-Голеша 

5. Светлана Голе 1986. Професор разр. наставе В. Влаховића 9 

6. Владимир Стевановић 1995. Туристички техничар IV Санџачка бригада 

7. Дијана Клисура 1986. Teх. нумеричких машина Партизански пут 

8. Рајко Мрдак 1953. Дипломирани инж.метал. Лимска 51 

9. Синиша Станковић  1992. Електро тех. рачунара Н.Мановића 39 

10. Владан Марковић 1995. Студент Првомајска 111 

11. Јановић Миомир 1964. ССС Партизански пут 

12. Ана Булатовић 1979. Студент Саставци бб 

13. Раде Жарковић 1993. Тех. друмског саобраћаја Бања бб 

14. Милан Ранитовић 1958. Професор Новице Мановића 

  
 
 10.  ГРУПА ГРАЂАНА ''ЗА ОПСТАНАК ФАП-а'' – МИРОСЛАВ МРШЕВИЋ 

      

    Кандидати на изборној листи су: 

 
Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Мирослав Мршевић 1962. Дипл. инг технол. Лимска 13 

2. Матија Рађеновић 1963. Аутомеханичар Д.Савића 212 

3. Весна Пејовић 1965. Дипл. инг  металур. Моша Пијаде 4 

4. Зоран Пејовић 1960. Металоглодач Бања бб 

5. Петар Пејовић 1958. Дипл.инг машин. Немањина 8 

6. Гордана Иконић 1977. Дипл. хемичар Лимска 8 

7. Предраг Никачевић 1958. Машинбравар Кратово 

8. Радош Маљевић 1980. Машинбравар 8.март бб 

9. Милојка Јечменица 1961. Дипл. економиста Немањина 57 

10. Петар Петровић 1972. Бравар Драгољуба Савића 41 

11. Петар Јањушевић 1958. Инг. машинства Лимска 28 

12. Љиљана Никитовић 1960. Машински техничар Саве Ковачевића 116 

13. Јовица Пејовић 1970. Дипл.инг машин. Вељка Влаховића 16 

14. Славко Вуковић 1962. Машинбравар Кутловачки пут бб 

15. Снежана Лончаревић 1972. Инг технологије Новица Мановића 52 

16. Живорад Грабовић 1961. Гимназија V Санџачке бригаде 50 

 

 
     11.  ГРУПА ГРАЂАНА ''ЗА ЖИВОТ ПРИБОЈА'' 

       

        Кандидати на изборној листи су: 

 
Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и 

адреса стана 

1. Мирослав Аврамовић 1970. Предузетник Лимска 32 

2. Александар Мојићевић 1965. Хемијски техничар 12. Јануар 4 

3. Марија Пешић 1994. Студент 22. Децембар 2 

4. Милојко Раковић 1958. Инг. технологије Бања бб 

5. Љутомир Пешић 1955. Предузетник Бања бб 

6. Дубравка Ђурић 1959. Дипломирани правник Бошка Бухе 8 



 8 

7. Ђорђе Пешовић 1959. Средња стручна спрема Хранислава Пурића 2 

8. Никола Кривокапић 1969. Наставник раз. наставе Немањина 57 

9. Милица Јановић 1990. Студент Партизански пут 1 

10. Радован Новаковић 1960. М. техничар Радничка 20 

11. Миланко Којадиновић 1957. Машински техничар Бошка Бухе 8 

12. Слађана Раковић 1988. Дипломирани учитељ Драгољуба Савића 132 

13. Дико Пешић 1966. Трговац 22. Децембар 2 

14. Милош Србљановић 1983. Струк. инг. маш. Драгољуба Савића 43 

 

  
 Решење објавити у Службеном листу општине Прибој.  

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број: 013- 55 од 11.04.2016. године 

                            

 

                                           

                                                                     ПРЕДСЕДНИК  

                                                                       Радош Крушкоња, дипл. правник 


